ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

NEXTLALPAN 0118

Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
ctualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pdblica /
Patrimonio
Contribuido

4,052,661.10

4,052,661.10

0.00

0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2021

Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica /| Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

4,052,661.10
0.00
0.00
0.00
0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio'Neto Final 2022
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| Hacienda Pablica
| Patrimonio

| Generado de

| Ejercicios Anteriores |

34,049,432.49
34,049,432.49
0.00 |

0.00
0.00

34,049,432.49

-4,788,473.12 |

-4,788,473.12
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| Hacienda Publica
|l Patrimonio Generado
del Ejercicio ‘

-4,234,671.27
-4,234 671.27 |
|

-4,234,671.27

25,362,949.88
21,128,278.61
4,234 671.27
0.00

0.00

0.00

21,128,278.61 |
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Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Hacienda ‘
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0.20
~.00
c.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

FiA DE ELABORAGION: 18/05/2022

4,052,661.10

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022
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4,052,661.10 |

0.00
0.00
29,814,761.22
-4,234 671.27
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0.00
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33,867,422.32
0.00
c.0o
0.00
0.00

20,574,476.76 |

21,128,278 61
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0.00

o.co

0.00

0.00 |

0.00

54,441,899.08
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